
C O M U N E   D I   V I C E N Z A

Proposta N. 618 

DETERMINA 
N. 483 DEL 13/03/2019

INCARICATO ALLA REDAZIONE:  Pianalto Patrizia

RESPONSABILE DEL SERVIZIO: Bertoldo Sara

DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO

TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. ANCHE DI ALTRI DIRIGENTI

SETTORE PROPONENTE: SETTORE SISTEMA INFORMATIVO COMUNALE

L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?       SI

OGGETTO:
FORNITURA DI PERSONAL COMPUTER PER  UFFICI IN CONVENZIONE CONSIP.  CIG PRIMARIO 
6877725E34 



Pagina 2 di 9                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 618 

DETERMINA N. 483 DEL 13/03/2019 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Pianalto Patrizia; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Bertoldo Sara;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. ANCHE DI ALTRI DIRIGENTI
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  FORNITURA DI PERSONAL COMPUTER PER  UFFICI IN CONVENZIONE CONSIP.  CIG 
PRIMARIO 6877725E34 

  

 

                                                             IL   DIRIGENTE

Premesso che:

Il Settore Sistema Informativo intende proseguire con la sostituzione dei personal  
computer  obsoleti  e  con  sistema  operativo  Windows  XP per  ottemperare  alle  misure 
minime di sicurezza; pertanto è stato valutato che nel corso del 2019 si rende necessario 
sostituire 80 posti di lavoro.

Alla data attuale risulta attiva la convenzione Consip Pc desktop 16 fascia base che 
offre personal computer dotati delle seguenti caratteristiche: 
PC Desktop fascia base  Lenovo Thinkcentre M725s 
Codice articolo convenzione: PCD16L1-W10-64 M7255 WIN10 
Processore: AMD Ryzen 5 2400G
Sistema operativo: Microsoft Windows 10 Professional
Memoria RAM: 4 GB DDR4 SDRAM  con Memoria RAM aggiuntiva  
Hard Disk [GB]: 500
GPP Compatibilità ambientale: Energy Star 6.1
60 mesi di garanzia 
Monitor LED a schermo piatto  HP247HJB
Marca: HANNSPREE HP247HJB
per un importo di Euro 477,50 cad oltre l'iva al 22%  pari ad Euro 582,55 per ogni posto di 
lavoro. 

La spesa complessiva prevista per la fornitura di n. 80 posti di lavoro è quindi pari 
ad Euro  38.200,00 oltre l'iva al 22% pari ad Euro 46.604,00 iva compresa. 

Con  determinazione  dirigenziale  gen.  2500  del  27/11/2017  si  è  provveduto ad 
impegnare  la  spesa  per  l'acquisto  di  alcune  postazioni  di  lavoro  da  destinare  alla 
sostituzione di pc obsoleti con sistema operativo Windows XP ed impegnata la relativa 
spesa;  il  provvedimento stabiliva di  aderire alla convenzione Consip  “Pc Desktop 15”, 
all'epoca aggiudicata,  ma non ancora attiva;  all'attivazione del  secondo lotto  si  è dato 
corso solo a parte dell'ordine per far fronte alle esigenze espresse  dall'Amministrazione di 
apertura urgente di uffici in Viale Torino; risultano pertanto accantonate e disponibili le 
somme di Euro 6.752,47 al codice impegno 119330  ed Euro 3.891,80 al codice impegno 
119329 da utilizzare per l'acquisto di personal computer;  

Con  determinazione  dirigenziale  gen.  2681  dell'11/12/2017  si  è  provveduto  ad 
accantonare la somma di Euro 2.303,59 con codice impegno 119360 ed Euro 1.952,00 
“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”



Pagina 3 di 9                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 618 

DETERMINA N. 483 DEL 13/03/2019 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Pianalto Patrizia; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Bertoldo Sara;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. ANCHE DI ALTRI DIRIGENTI
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  FORNITURA DI PERSONAL COMPUTER PER  UFFICI IN CONVENZIONE CONSIP.  CIG 
PRIMARIO 6877725E34 

con  codice  impegno  119361  per  l'acquisto  di  hardware  e  di  personal  computer  in 
Convenzione Consip; 

Con  determinazione  dirigenziale  gen.  2631  del  22/11/2016  si  è  provveduto  ad 
accantonare la somma di Euro 3.875,82 con codice impegno 112937 al Capitolo 1024702 
“Spese funzionamento ufficio Statistica” per l'acquisto di personal computer; 

Con  determinazione  dirigenziale  gen.  2513  del  30/11/2018  si   è  provveduto  ad 
impegnare  la somma di Euro 4.000,00 con codice impegno 125715 ed Euro 77,88 con 
codice impegno 125757 per l'acquisto di n. 4 personal computer in convenzione Consip; 

Con determinazione dirigenziale 2458 del 31/12/2015 si è provveduto a dar corso 
alla  razionalizzazione  delle  infrastrutture  impegnando  la  somma  di  Euro  4.160,42  con 
codice impegno 106837 al capitolo 1400900 per l'acquisto di personal computer;     

 Con  nota  acquisita  agli  atti  il  Settore  Servizi  Sociali  ha  espresso  l'esigenza  di 
acquistare n. 2 personal computer e n. 1 video proiettore per il progetto "Famiglie in rete"  
e  a  tale  scopo  ha  autorizzato  l'utilizzo  del  Cap.  1302500  “F.C.I.  -  PROGETTI  DI 
PREVENZIONE  E  REINSERIMENTO  FINANZIATI  CON  CONTRIBUTI  EUROPEI, 
NAZIONALI E REGIONALI”- impegno n. 1667/2017 per un importo totale di  € 2.090,00 di 
cui Euro 1.165,10 iva compresa per l'acquisto di personal computer, allegato non parte 
integrante; 

Con nota acquisita agli atti, allegato non parte integrante, il Comando Polizia Locale 
ha espresso l'esigenza di sostituire n. 10 personal computer e a tale scopo ha autorizzato 
l'utilizzo del capitolo 1039113 per Euro 872,35 e degli impegni codice 110649 per Euro 
1.567,65 e  110655 per Euro 3.390,00 che sono stati assunti a seguito di determinazione 
dirigenziale 1062/2016 di indizione gara per acquisto materiali hardware;  

Con nota PGN 13124 del 28/01/2019 il Settore Sistema Informativo Comunale ha 
comunicato  al  Settore  Programmazione  Economica  che  nel  corso  del  2019  utilizzerà 
alcuni impegni assunti a residui al capitolo 1009800 con codice impegno 82990 di cui è 
stata accertata l'entrata ed effettuata la relativa riscossione e dove nulla è dovuto ad Enti  
o ditte, per la realizzazione di progetti di investimento e per il rinnovo del parco macchine. 

Sono stati condotti accertamenti volti ad appurare l’assenza di rischi da interferenza 
nell’esecuzione delle  forniture  oggetto  dell’appalto,  trattandosi  di  mera  fornitura,  come 
disciplinato dall’art. 26 comma 5 del D.Lgs. 81/28 e successiva determinazione n° 3 del 
05/03/2008 “sicurezza nell’esecuzione degli appalti relativi a servizi e fornitura” formulata 
dalla Autorità di Vigilanza sui Contratti pubblici di lavori, servizi e forniture;

Tutto ciò premesso;    

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”



Pagina 4 di 9                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 618 

DETERMINA N. 483 DEL 13/03/2019 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Pianalto Patrizia; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Bertoldo Sara;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. ANCHE DI ALTRI DIRIGENTI
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  FORNITURA DI PERSONAL COMPUTER PER  UFFICI IN CONVENZIONE CONSIP.  CIG 
PRIMARIO 6877725E34 

Vista la deliberazione del Consiglio comunale n. 61/186827 del 12 dicembre 2018 che 
approva il Bilancio di Previsione 2019/2021, e successive variazioni;
Vista la delibera di Giunta comunale n. 12 del  30 gennaio 2019 che approva il Piano  
Esecutivo di Gestione Finanziario 2019/2021 (PEG), e successive variazioni; 
Vista  la  deliberazione  della  Giunta  comunale  n.  80/70623  del  29  maggio  2018  che 
approva il documento programmatico triennale denominato “Piano della Performance” per 
il  triennio  2018-2020  che adotta,  altresì,  gli  obiettivi  strategici  ed  operativi  di  gestione 
affidati ai Dirigenti; 
Visto l’art. 107, comma 3, lett. d) del D. Lgs. 18/8/2000, n. 267 che attribuisce ai dirigenti  
la competenza ad assumere impegni di spesa ed i principi contabili di cui all’art. 151 del 
medesimo D. Lgs. 267/00 e al D. Lgs. 118/11;
Visto l’art. 3 della L. 136/2010 ed i conseguenti obblighi di tracciabilità dei flussi finanziari;
Visto il Regolamento di Contabilità del Comune di Vicenza approvato con delibera C.C. n. 
11 del 14/2/13 e successive modificazioni;

                                                        DETERMINA

1. di aderire alla convenzione Consip “Pc Desktop 16” cig primario 6877725E34 per 
l'acquisto di n. 80 personal computer descritti in premessa e per le motivazioni 
espresse in premessa affidando la fornitura alla ditta CONVERGE  SPA -  , sede 
legale in Roma, Via Mentore Maggioni 1 -   P. IVA 04472901000  per un importo 
totale di Euro 46.604,00;

2. di approvare la spesa complessiva di Euro 46.604,00 iva compresa l'acquisto di 
n.80  personal computer da destinare a vari uffici dell'Amministrazione;

3. di  dare  atto  che  la  spesa complessiva  di  Euro  46.604,00  Iva  compresa  trova 
copertura  come segue: 

• per Euro 6.752,47 al capitolo 1400900 - VARI INTERVENTI PATRIMONIALI E DI 
INFORMATIZZAZIONE  del  bilancio  di  previsione  2019/2021  dove  la  somma 
risulta accantonata e disponibile al codice impegno 119330; 

• per Euro 3.891,80 al capitolo  1400900 - VARI INTERVENTI PATRIMONIALI E DI 
INFORMATIZZAZIONE  del  bilancio  di  previsione  2019/2021  dove  la  somma 
risulta accantonata e disponibile al codice impegno 119329; 

• per Euro 2.303,59 con codici impegno 119360  al capitolo 1307904 - “SERVIZI E 
FORNITURE  PER  ATTIVITA'  ISTITUZIONALI”  del  bilancio  di  previsione 
2019/2021 dove la somma risulta accantonata e disponibile al codice impegno 
119360;

• per  Euro   1.952,00   al  capitolo  1081700 -  SPESE PER L'ATTUAZIONE DEL 
SERVIZIO  DI  MENSA  SCOLASTICA,  ESCLUSE  LE  SCUOLE  MATERNE  - 

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”



Pagina 5 di 9                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 618 

DETERMINA N. 483 DEL 13/03/2019 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Pianalto Patrizia; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Bertoldo Sara;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. ANCHE DI ALTRI DIRIGENTI
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  FORNITURA DI PERSONAL COMPUTER PER  UFFICI IN CONVENZIONE CONSIP.  CIG 
PRIMARIO 6877725E34 

RILEV.  IVA  del  bilancio  di  previsione  2019/2021  dove  la  somma  risulta 
accantonata e disponibile al codice impegno 119361; 

• per  Euro  3.875,82  al  Capitolo  1024702  SPESE  FUNZIONAMENTO  UFFICIIO 
STATISTICA  del  bilancio  di  previsione  2019/2021 dove  la  somma  risulta 
accantonata e disponibile al codice impegno 112937;  

• per Euro 4.000,00  al  capitolo 1022103 - SPESE FUNZIONAMENTO UFFICIO 
STUDI-ECOGRAFICO del bilancio di previsione 2019/2021 dove la somma risulta 
accantonata  e disponibile al codice impegno 125715; 

• per  Euro  77,88  al  capitolo   1005802  -   SOFTWARE  E  SPESE  DI 
FUNZIONAMENTO  SISTEMA  INFORMATIVO  COMUNALE  –  del  bilancio  di 
previsione 2019/2021 dove la somma risulta accantonata e disponibile al codice 
impegno 125757;  

• per Euro 4.160,42 al capitolo 1400900 - VARI INTERVENTI PATRIMONIALI E DI 
INFORMATIZZAZIONE del bilancio di previsione 2019/2021 dove la somma risulta 
accantonata e disponibile con codice impegno 106837;      

• per Euro 1.165,10 al capitolo 1302500 “F.C.I. - PROGETTI DI PREVENZIONE E 
REINSERIMENTO  FINANZIATI  CON  CONTRIBUTI  EUROPEI,  NAZIONALI  E 
REGIONALI  del  bilancio  di  previsione  2019/2021   dove  la  somma  risulta 
accantonata e disponibile al codice impegno 118608; 

• per Euro 872,35 al capitolo 1039113 - SPESE PER MAGGIORI DOTAZIONI PER 
POLIZIA LOCALE del  bilancio  di  previsione 2019/2021  dove la  somma risulta 
disponibile; 

• per Euro 1.567,65 al capitolo 1039101 - SPESE VARIE PER DOTAZIONI DELLA 
POLIZIA LOCALE   del bilancio di previsione 2019/2021 dove la somma risulta 
accantonata e disponibile al codice impegno 110649;  

• per Euro 3.390,00 al capitolo 1039016 – MANUTENZIONE RICETRASMITTENTI 
DELLA POLIZIA LOCALE del bilancio di previsione 2019/2021 dove la somma 
risulta accantonata e disponibile al codice impegno 110655; 

• per Euro 12.594,92 al capitolo 1009800 - SPESE PER SERVIZI INFORMATICI 
AD ALTRI COMUNI del bilancio di previsione 2019/2021 dove la somma risulta 
accantonata e disponibile al codice impegno 82990; 

4. di nominare Responsabile unico del Procedimento, ai sensi dell'art. 31 del D.Lgs. 
50/2016, il Dr. Lorenzo Beggiato;

5. di attestare che, oltre a quanto indicato nel dispositivo della presente determina,  
non vi sono altri riflessi diretti ed indiretti sulla situazione economico-finanziaria o 

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”



Pagina 6 di 9                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 618 

DETERMINA N. 483 DEL 13/03/2019 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Pianalto Patrizia; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Bertoldo Sara;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. ANCHE DI ALTRI DIRIGENTI
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  FORNITURA DI PERSONAL COMPUTER PER  UFFICI IN CONVENZIONE CONSIP.  CIG 
PRIMARIO 6877725E34 

sul patrimonio del Comune, ai sensi dell'art. 49 del Tuel, D. Lgs. 267/00, come 
modificato dall'art. 3 del DL 10/10/12, n. 174;  

6. di  accertare  che  i  pagamenti  conseguenti  al  presente  provvedimento  sono 
compatibili  con gli stanziamenti  indicati nel Bilancio preventivo - P.E.G. e con i 
vincoli di finanza pubblica, ai sensi dell’art. 9 del D.L. 1/7/2009 n. 78 convertito  
nella Legge 3/8/2009 n. 102;

7. di approvare il seguente cronoprogramma di spesa e/o entrata sulla base delle 
norme  e  dei  principi  contabili  di  cui  al  D.Lgs.  23  giugno  2011,  n.  118 
(Armonizzazione sistemi contabili) e successive modificazioni:

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”



Pagina 7 di 9                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 618 

DETERMINA N. 483 DEL 13/03/2019 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Pianalto Patrizia; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Bertoldo Sara;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. ANCHE DI ALTRI DIRIGENTI
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  FORNITURA DI PERSONAL COMPUTER PER  UFFICI IN CONVENZIONE CONSIP.  CIG 
PRIMARIO 6877725E34 

 -  di attestare il rispetto delle norme vigenti in materia di acquisto di beni e servizi  

e,  in  particolare,  dell'art.  1  del  DL  6/7/12,  n.  95,  conv.  nella  L.7/8/12,  n.  135 

(procedure Consip Spa) e quindi  è legittimo procedere all'acquisto oggetto della 

presente determina.   
“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”

ENTRATA
SPESA

CRONOPROGRAMMA AI SENSI DEL D.LGS. 118/2011 

IMPORTO PER ANNO DI IMPUTAZIONE ( competenza ) e DI PAGAMENTO ( cassa ) 

CAPITOLO IMPEGNO 2019 2020 2021
1400900 119330 competenza: 6752,47

cassa: 6752,47

1400900 119329 competenza: 3891,80

cassa: 3891,80

1307904 119360 competenza: 2303,59

cassa: 2303,59

1081700 119361 competenza: 1952,00

cassa: 1952,00

1024702 112937 
competenza: 3875,82

cassa: 3875,82

1022103 125715 
competenza: 4000,00

cassa: 4000,00

1005802 125757 
competenza: 77,88

cassa: 77,88

1400900 106837 
competenza: 4160,42

cassa: 4160,42

1302500 118608 
competenza: 1165,10

cassa: 1165,10

1039113
competenza: 872,35

cassa: 872,35

1039101 110649 
competenza: 1567,65

cassa: 1567,65

1039016 110655 
competenza: 3390,00

cassa: 3390,00

1009800 82990 
competenza: 12594,92

cassa: 12594,92

TOTALE
competenza: 46604,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

cassa: 46604,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



Pagina 8 di 9                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 618 

DETERMINA N. 483 DEL 13/03/2019 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Pianalto Patrizia; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Bertoldo Sara;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. ANCHE DI ALTRI DIRIGENTI
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  FORNITURA DI PERSONAL COMPUTER PER  UFFICI IN CONVENZIONE CONSIP.  CIG 
PRIMARIO 6877725E34 

 

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”



Pagina 9 di 9                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 618 

DETERMINA N. 483 DEL 13/03/2019 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Pianalto Patrizia; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Bertoldo Sara;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. ANCHE DI ALTRI DIRIGENTI
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  FORNITURA DI PERSONAL COMPUTER PER  UFFICI IN CONVENZIONE CONSIP.  CIG 
PRIMARIO 6877725E34 

}PARERE  TECNICO  ESPRESSO  DALLA  PO/AP  AI  SENSI  DELL'ART.  4  comma  5  del 
Regolamento dei Controlli Interni del Comune di Vicenza. Il parere e' stato apposto in data 
13/03/2019  da  Lorenzo  Beggiato  con  parere  favorevole.
Eventuali motivazioni:.

IL  DIRIGENTE RESPONSABILE DEL SERVIZIO Sara Bertoldo / INFOCERT SPA

Documento firmato digitalmente
(artt. 20-21-24 D. Lgs. 7/03/2005 n. 82 e s.m.i.)

                                             

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”


